



TUBARAO LICITACOES
TUBARAO LICITACOES EIRELI
R CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL
86200000 - IBIPORA - PR
Telefone: (43) 3258-1172

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0-ENTRADA
1-SAÍDA
1
Nº 29751
SÉRIE: 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
4120 0429 3105 3300 0151 5500 1000 0297 5113 2688 6654

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200061503882 03/04/2020 09:04:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER

INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.769.428-35 INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF 29.310.533/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA CNPJ / CPF 95.561.080/0001-60 DATA EMISSÃO 03/04/2020
ENDEREÇO R WALFREDO B MORAES,S/N BAIRRO / DISTRITO CENTRO CEP 86250-000 DATA SAÍDA 03/04/2020
MUNICÍPIO NOVA SANTA BARBARA TELEFONE (43) 3266-8100 UF PR INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA SAÍDA 09:00:21

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC ICMS 1.600,75 VALOR ICMS 112,05 BASE CÁLC ICMS ST 0,00 VALOR CÁLC ICMS ST 0,00 TOTAL DOS PRODUTOS 3.113,93
VALOR FRETE 0,00 VALOR SEGURO 0,00 VALOR DESCONTO 0,00 OUTRAS DESP 0,00 VALOR IPI 0,00 TOTAL DA NOTA 3.113,93

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE CÓDIGO ANTT PLACA VEÍC UF CNPJ / CPF
ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 695 ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 305,500 PESO LÍQUIDO 805,500

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	8. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
182	ARROZ PARB. DIAMANTE 5KG TIPO 1	10062010	060	5403	PC	100	9,7400	974,00	0,00		0,00		0,00
1249	BOLACHA AGUA E SAL RACINE 400GR	19059020	000	5102	PC	150	2,4000	360,00	360,00	7,00	25,20		0,00
1068	CANJICA BRANCA D'MILLE 500GR	11042300	000	5102	PC	60	1,9500	117,00	117,00	7,00	8,19		0,00
1187	CANJQUINHA DE MILHO D'MILLE 500GR	11042300	000	5102	PC	40	1,0000	40,00	40,00	7,00	2,80		0,00
13	CHA MATE D'MILLE 200GR	09030090	060	5403	CX	100	2,3500	235,00	0,00		0,00		0,00
1742	COLORAU EM PO D'MILLE 500GR	12119010	060	5403	PC	10	2,1500	21,50	0,00		0,00		0,00
1270	ERVILHA GOIAS VERDE 2 KG	20054000	000	5102	LT	5	10,4000	52,00	52,00	7,00	3,64		0,00
9	FARINHA DE MILHO D'MILLE 1KG	11022000	060	5403	PC	50	2,1500	107,50	0,00		0,00		0,00
6	FERMENTO EM PO D'MILLE 100GR	21023000	000	5102	LT	30	1,3000	39,00	39,00	7,00	2,73		0,00
12	FLOCOS DE MILHO ACUCARADOS ALCA FOODS 1 KG	19041000	000	5102	PC	100	8,9000	890,00	890,00	7,00	62,30		0,00
1081	MACARRAO PARAFUSO C/ OVOS D'MILLE 500GR	19023000	060	5403	PC	100	1,5400	154,00	0,00		0,00		0,00
1076	MILHO DE PIPOCA D'MILLE 500GR	10059090	000	5102	PC	50	1,5000	75,00	75,00	7,00	5,25		0,00
1690	OREGANO D'MILLE 50GR	12119010	000	5102	PC	15	1,8500	27,75	27,75	7,00	1,94		0,00
6115	SAL REFINADO POP 1KG	25010020	060	5403	PC	6	0,8800	5,28	0,00		0,00		0,00
1147	VINAGRE DE ALCOOL HEINIG 750 ML	22090000	060	5403	FR	10	1,5900	15,90	0,00		0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Referente Pregão- P NSB 007 REQ 10691 - ESC MUN EDSON G PALHANO - Banco do Brasil Ag: 2110-5 CC 30.954-0
Mercadoria destina-se a merenda escolar. Alíquota 7% conforme Item III, Letra A, Artigo 24, lei 11580/96
Voce pagou aproximadamente: R\$ 130,79 de trib. Federais, R\$ 172,70 de trib. Estaduais e R\$ 2810,44 pelos produtos: Fonte: IBPT 19.1.B

RESERVADO AO FISCO

Londrsoft Informática | www.londrsoft.com.br

LONDRISOFT

Emitido em 03/04/2020 09:04:54 Gestor-Nfe Versão 2.50

RECEBEMOS DE TUBARAO LICITACOES
TUBARAO LICITACOES EIRELI OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 03/04/2020 VALOR
TOTAL: 3.113,93 DESTINATÁRIO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA - R WALFREDO B MORAES,S/N,CENTRO, NOVA SANTA
BARBARA-86250000

NF-e
Nº29751
SÉRIE1

Contrato

☐ Tomada de Preço

☐ Carta convite

☐ Dispensa

☐ Inexigibilidade

☐ Pregão Eletrônico

☒ Pregão Presencial

Nº 7/19

E-762

Declaro que recebi a mercadoria/serviço constante desta Nota Fiscal

Data 06/04/2020

Setor de Recebimento Educação - Edson

Nome Adelia

CPF 667485349-69

Assinatura P. P. Ferreira

P.P. 7/2019

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

DEPARTAMENTO	NOME	ASSINATURA	DATA
Financeiro			
Contabilidade			
Adm. Geral			
Adm. de Pessoal			
Adm. de Materiais			
Adm. de Serviços			
Adm. de TI			
Adm. de Comunicação			
Adm. de Segurança			
Adm. de Manutenção			
Adm. de Arquivo			
Adm. de Biblioteca			
Adm. de Laboratório			
Adm. de Cozinha			
Adm. de Limpeza			
Adm. de Transporte			
Adm. de Saúde			
Adm. de Cultura			
Adm. de Esportes			
Adm. de Lazer			
Adm. de Outros			

35/19

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



TUBARAO LICITACOES
TUBARAO LICITACOES EIRELI
R CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL
86200000 - IBIPORA - PR
Telefone: (43) 3258-1172

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Nº 29752
SÉRIE: 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0429 3105 3300 0151 5500 1000 0297 5213 2737 4930

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200061504589 03/04/2020 09:05:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL

90.769.428-35

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

29.310.533/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA

CNPJ / CPF

95.561.080/0001-60

DATA EMISSÃO

03/04/2020

ENDEREÇO

R WALFREDO B MORAES, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86250-000

DATA SAÍDA

03/04/2020

MUNICÍPIO

NOVA SANTA BARBARA

TELEFONE

(43) 3266-8100

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA SAÍDA

09:05:02

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR CÁLC ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

438,40

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

TOTAL DA NOTA

438,40

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

80

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

40,000

PESO LÍQUIDO

40,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
1170	CAFE A VACUO CEREJA 500GR	09012100	060	5403	PC	80	5,1500	412,00	0,00		0,00		0,00
6115	SAL REFINADO POP 1KG	25010020	060	5403	PC	30	0,8800	26,40	0,00		0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Referente Pregão-P NSB 007 REQ 10692 - ESC MUN EDSON G PALHANO - Banco do Brasil Ag: 2110-5 CC 30.954-0
Mercadoria destina-se a merenda escolar. Alíquota 7% conforme Item III, Letra A, Artigo 24, Lei 11580/96
Vozes pagou aproximadamente: R\$ 18,41 de trib. Federais, R\$ 0,00 de trib. Estaduais e R\$ 419,99 pelos produtos. Fonte: IBPT 19.1.B

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TUBARAO LICITACOES

TUBARAO LICITACOES EIRELI OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 03/04/2020 VALOR TOTAL: 438,40 DESTINATÁRIO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA - R WALFREDO B MORAES, S/N, CENTRO, NOVA SANTA BARBARA-86250000

NF-e
Nº29752
SÉRIE1

[illegible]

Assinatura 
E → 620

Convênio

☐ Tomada de Preço

☐ Carta convite

☐ Dispensa

☐ Inexigibilidade

☐ Pregão Eletrônico

☒ Pregão Presencial

REPARTAMENTO	NOME	ASSINATURA
1. 1. 1. 1.	35/19	
2. 2. 2. 2.		
3. 3. 3. 3.		
4. 4. 4. 4.		
5. 5. 5. 5.		
6. 6. 6. 6.		
7. 7. 7. 7.		
8. 8. 8. 8.		
9. 9. 9. 9.		
10. 10. 10. 10.		
11. 11. 11. 11.		
12. 12. 12. 12.		
13. 13. 13. 13.		
14. 14. 14. 14.		
15. 15. 15. 15.		
16. 16. 16. 16.		
17. 17. 17. 17.		
18. 18. 18. 18.		
19. 19. 19. 19.		
20. 20. 20. 20.		
21. 21. 21. 21.		
22. 22. 22. 22.		
23. 23. 23. 23.		
24. 24. 24. 24.		
25. 25. 25. 25.		
26. 26. 26. 26.		
27. 27. 27. 27.		
28. 28. 28. 28.		
29. 29. 29. 29.		
30. 30. 30. 30.		
31. 31. 31. 31.		
32. 32. 32. 32.		
33. 33. 33. 33.		
34. 34. 34. 34.		
35. 35. 35. 35.		
36. 36. 36. 36.		
37. 37. 37. 37.		
38. 38. 38. 38.		
39. 39. 39. 39.		
40. 40. 40. 40.		
41. 41. 41. 41.		
42. 42. 42. 42.		
43. 43. 43. 43.		
44. 44. 44. 44.		
45. 45. 45. 45.		
46. 46. 46. 46.		
47. 47. 47. 47.		
48. 48. 48. 48.		
49. 49. 49. 49.		
50. 50. 50. 50.		
51. 51. 51. 51.		
52. 52. 52. 52.		
53. 53. 53. 53.		
54. 54. 54. 54.		
55. 55. 55. 55.		
56. 56. 56. 56.		
57. 57. 57. 57.		
58. 58. 58. 58.		
59. 59. 59. 59.		
60. 60. 60. 60.		
61. 61. 61. 61.		
62. 62. 62. 62.		
63. 63. 63. 63.		
64. 64. 64. 64.		
65. 65. 65. 65.		
66. 66. 66. 66.		
67. 67. 67. 67.		
68. 68. 68. 68.		
69. 69. 69. 69.		
70. 70. 70. 70.		
71. 71. 71. 71.		
72. 72. 72. 72.		
73. 73. 73. 73.		
74. 74. 74. 74.		
75. 75. 75. 75.		
76. 76. 76. 76.		
77. 77. 77. 77.		
78. 78. 78. 78.		
79. 79. 79. 79.		
80. 80. 80. 80.		
81. 81. 81. 81.		
82. 82. 82. 82.		
83. 83. 83. 83.		
84. 84. 84. 84.		
85. 85. 85. 85.		
86. 86. 86. 86.		
87. 87. 87. 87.		
88. 88. 88. 88.		
89. 89. 89. 89.		
90. 90. 90. 90.		
91. 91. 91. 91.		
92. 92. 92. 92.		
93. 93. 93. 93.		
94. 94. 94. 94.		
95. 95. 95. 95.		
96. 96. 96. 96.		
97. 97. 97. 97.		
98. 98. 98. 98.		
99. 99. 99. 99.		
100. 100. 100. 100.		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  TUBARAO LICITACOES TUBARAO LICITACOES EIRELI R CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL 86200000 - IBIPORA - PR Telefone: (43) 3258-1172		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 28611 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4120 0229 3105 3300 0151 5500 1000 0286 1114 2436 1081 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200032715290 19/02/2020 11:47:19	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.769.428-35		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 29.310.533/0001-51	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA		CNPJ / CPF 95.561.080/0001-60		DATA EMISSÃO 19/02/2020	
ENDEREÇO R WOLFREDO B MORAES,S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86250-000	
MUNICÍPIO NOVA SANTA BARBARA		TELEFONE (43) 3266-8100		UF PR	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA SAÍDA 11:46:14	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR CÁLC ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 107,23	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00	
								TOTAL DA NOTA 107,23	

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA VEÍC		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 13		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 20,500		PESO LÍQUIDO 20,500	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
1281	CARNE BOVINA EM ISCAS ACEM D'MILLE	02013000	040	5102	KG	5	13,25	66,25	0,00		0,00		0,00
1251	LEITE LONGA VIDA 12 X 1 LT	04012010	060	5403	CX	1	30,20	30,20	0,00		0,00		0,00
1051	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS D'MILLE 500GR	19021100	060	5403	PC	7	1,54	10,78	0,00		0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Referente Pregao - P NSB 007 REQ 10569 - DESTACAMENTO POLICIA MILITAR - Banco do Brasil Ag: 2110-5 CC 30.954-0 Voce pagou aproximadamente: R\$ 4,50 de trib. Federais, R\$ 4,91 de trib. Estaduais e R\$ 97,82 pelos produtos: Fonte: IBPT 19.1.8		RESERVADO AO FISCO	
--	--	---------------------------	--

Declaro que recebi a mercadoria/serviço constante desta Nota Fiscal

Setor de Recebimento Sec. Seguranca

Nome Jocair de S. Lima da Luz
CPF 75046016915
Assinatura Jocair Luz
P 7/2019

Assinatura

P 7/2059

☐ Tomada de Preço _____
☐ Carta convite _____
☐ Dispensa _____
☐ Inexigibilidade _____
☐ Pregão Eletrônico _____
☒ Pregão Presencial _____

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

[illegible]

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  TUBARAO LICITACOES TUBARAO LICITACOES EIRELI R CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL 86200000 - IBIPORA - PR Telefone: (43) 3258-1172		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 29472 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4120 0329 3105 3300 0151 5500 1000 0294 7213 9870 0190 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200052676819 18/03/2020 11:05:08	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.769.428-35	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 29.310.533/0001-51	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA		CNPJ / CPF 95.561.080/0001-60	DATA EMISSÃO 18/03/2020
ENDEREÇO R WALFREDO B MORAES,S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 86250-000
MUNICÍPIO NOVA SANTA BARBARA	TELEFONE (43) 3266-8100	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			DATA SAÍDA 18/03/2020
			HORA SAÍDA 11:03:17

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC ICMS 184,00	VALOR ICMS 12,88	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR CÁLC ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 668,27
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00
				TOTAL DA NOTA 668,27

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 105	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 47,750	PESO LÍQUIDO 287,750	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID.	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
182	ARROZ PARB. DIAMANTE 5KG TIPO 1	10062010	060	5403	PC	48	9,74	467,52	0,00		0,00		0,00
1249	BOLACHA CREAM CRACKER RACINE 400GR	19059020	000	5102	PC	60	2,40	144,00	144,00	7,00	10,08		0,00
1187	CANJQUINHA DE MILHO D'MILLE 500GR	11042300	000	5102	PC	40	1,00	40,00	40,00	7,00	2,80		0,00
6115	SAL REFINADO POP 1KG	25010020	060	5403	PC	10	0,88	8,80	0,00		0,00		0,00
1147	VINAGRE DE ALCOOL HEINIG 750 ML	22090000	060	5403	FR	5	1,59	7,95	0,00		0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Referente Pregao- P NSB 007 REQ 10654 - ESC MUN EDSON G PALHANO - Banco do Brasil Ag: 2110-5 CC 30.954-0 Mercadoria destina-se a merenda escolar. Aliquota 7% conforme Item III, Letra A, Artigo 24, lei 11580/96 Voce pagou aproximadamente: R\$ 28,07 de trib. Federais, R\$ 21,20 de trib. Estaduais e R\$ 619,00 pelos produtos: Fonte: IBPT 19.1.B	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------

Londrisoft informática | www.londrisoft.com.br

LONDRIOSOFT
INFORMÁTICA

Emitido em 18/03/2020 11:05:11 Gestor-Nfe Versão 2.50

RECEBEMOS DE TUBARAO LICITACOES
TUBARAO LICITACOES EIRELI OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 18/03/2020 VALOR
TOTAL: 668,27 DESTINATÁRIO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA - R WALFREDO B MORAES,S/N,CENTRO, NOVA SANTA BARBARA-86250000

NF-e
Nº29472
029472

Data 28 / 03 / 2020

Data 28 / 03 / 2020

Data 28/10/2011
Setor de Recebimento Educação - Anela Edison

Nome W. P. S. & Co.

CPF 604 554 845 88

Assinatura *[Signature]*
E → 629

Convênio

☐ Tomada de Preço

☐ Carta convite

☐ Dispensa

☐ Inexigibilidade

☐ Pregão Eletrônico

☒ Pregão Presencial

[illegible]

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



TUBARAO LICITACOES
TUBARAO LICITACOES EIRELI
 R CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL
 86200000 - IBIPORA - PR
 Telefone: (43) 3258-1172

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
 DE NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA

0-ENTRADA
 1-SAÍDA

1

Nº 29171
 SÉRIE: 1
 FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0329 3105 3300 0151 5500 1000 0291 7113 7422 6665

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200046536609 10/03/2020 10:23:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 90.769.428-35

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

29.310.533/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA

CNPJ / CPF

95.561.080/0001-60

DATA EMISSÃO

10/03/2020

ENDEREÇO
 R WOLFREDO B MORAES,S/N

BAIRRO / DISTRITO
 CENTRO

CEP
 86250-000

DATA SAÍDA
 10/03/2020

MUNICÍPIO
 NOVA SANTA BARBARA

TELEFONE
 (43) 3266-8100

UF
 PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 ISENTO

HORA SAÍDA
 10:22:47

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR CÁLC ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 1.302,00
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00
				TOTAL DA NOTA 1.302,00

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 110	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 110,000	PESO LÍQUIDO 110,000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U	VALOR T	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
1281	CARNE BOVINA EM ISCAS ADEM D'MILLE	02013000	040	5102	KG	50	12,42	621,00	0,00		0,00		0,00
1648	CARNE BOVINA MOIDA D'MILLE	02013000	040	5102	KG	60	11,35	681,00	0,00		0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Referente Pregão- P NSB 007 REQ 1061 - ESC MUN EDSON G PALHANO - Banco do Brasil Ag:
 2110-5 CC 30.954-0
 Mercadoria destina-se a merenda escolar. Alíquota 7% conforme Item III, Letra A, Artigo 24, Lei
 11580/96
 Você pagou aproximadamente: R\$ 54,68 de trib. Federais, R\$ 0,00 de trib. Estaduais e R\$ 1247,32
 pelos produtos: Fonte: IBPT 19.1.B

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TUBARAO LICITACOES
 TUBARAO LICITACOES EIRELI OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 10/03/2020 VALOR
 TOTAL: 1.302,00 DESTINATÁRIO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA - R WOLFREDO B MORAES,S/N,CENTRO, NOVA SANTA

NF-e
 Nº29171
 SÉRIE1

E-563

Declaro que recebi a mercadoria/serviço
constante desta Nota Fiscal

Data 11/03/2020

Setor de Recebimento Ser. Educação - E.G.P.

Nome Adelia

CPE 667485349-69

Assinatura Arb. Ferreira

P 7/2019

00455184988

Convênio

- ☐ Tomada de Preço
- ☐ Carta convite
- ☐ Dispensa
- ☐ Inexigibilidade
- ☐ Pregão Eletrônico
- ☒ Pregão Presencial

Nº 7/2019

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

DEPARTAMENTO	NOME	ASSINATURA	DATA
Unidade			
Assessoria			
Arquivo			
Contabilidade			
Financeiro			
Informática			
Logística			
Manutenção			
Recursos Humanos			

23/04/2020

Banco do Brasil



Emissão de comprovantes

G337230906125941050
23/04/2020 09:13:58

23/04/2020 - BANCO DO BRASIL - 09:13:48
257302573 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PM NOVA S BARBARA -ICS
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 10.087-0

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	23/04/2020
NR. DOCUMENTO	552.110.000.030.954
VALOR TOTAL	6.131,33

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: TUBARAO LICITACOES EIRELI
AGENCIA: 2110-5 CONTA: 30.954-0
NR. DOCUMENTO 552.573.000.010.087

=====

NR. AUTENTICACAO	3.CC9.498.298.482.10B
------------------	-----------------------